АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2008                       №  267
г. Колпашево

О передаче имущества из казны

муниципальной собственности

на баланс Администрации

городского поселения

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имущества муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, а также в целях более эффективного использования объектов имущественной казны муниципальной собственности Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать на баланс Администрации Колпашевского городского поселения из имущественной казны муниципальной собственности газонокосилку J55S, ИН 032707М003226.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев